
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK
Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí

ČČ .j.: MJ/ 31350/2019
Sp.zn.: MJ/12483/2019/05/ODSH/MK
Vyrčizuje/telefon: Mačenauerova/584498495
V Jesenííku dne 20.6.2019
 

Mečsto Zlateí  Hory, IČČO 00296481, naím. Svobody 80, 793 76  Zlateí  Hory, v zastoupeníí: TUMVIA s.r.o., IČČO
04973984, Adolfoviče 60, 790 01  Beč laí  pod Pradečdem

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

VEŘČ EJNOU VYHLAÁ SČKOU

Mečsto Zlateí  Hory, IČČO 00296481, naím. Svobody 80, 793 76  Zlateí  Hory, v zastoupeníí: TUMVIA s.r.o., IČČO
04973984, Adolfoviče 60, 790 01  Beč laí  pod Pradečdem (daí le jen "zčadatel") dne 7.3.2019 podal zčaídost o
vydaí níí společčneího povoleníí na stavbu:

Chodníky na ulici Nádražní ve Zlatých Horách
SO101 Čhodníík na ul. Naídrazčníí uí sek "A"
SO101 Čhodníík na ul. Naídrazčníí uí sek "B"

SO102 Čhodníík u MSČ
SO103 Míístníí komunikače
SO301 Desčťovaí  kanalizače
SO401 Verčejneí  osveč tleníí

(daí le  jen  „stavba“)  na  pozemku  parč.  čč.  1368/1,  1416,  1417/1,  1444,  1452/3,  1452/6,  1456/2 v
katastraí lníím  uí zemíí  Zlateí  Hory  v  Jesenííkaí čh.  Uvedenyím  dnem  bylo  zahaí jeno  společčneí  uí zemníí  a
stavebníí rčíízeníí (daí le jen "společčneí  rčíízeníí").

Stavba obsahuje:
• SO101 Čhodníík na ul. Naídrazčníí uí sek „A“   rčesč íí uí pravu vedeníí betonoveího silniččníího obrubnííku

po leveí  straneč  krajskeí  komunikače II/457 ul. Naídrazčníí ve smečru Jeseníík – Zlateí  Hory na deí lče
36,74m.  Čhodníík  je  navrzčen  sč íírčky  1,50m z betonoveí  zaímkoveí  dlazčby (v  míísteč  napojeníí  na
staívajííčíí čhodníík na mosteč  prčes Zlatyí  potok sč íírčky 1,15m). Ve staniččeníí km0,00971 je navrzčena
uí prava staívajííčíího prčečhodu pro čhodče sč íírčky 3,00m  čelkoveí  deí lky v ose prčečhaí zeníí  8,00m,
propojujííčíího SO101 Čhodníík na ul.  Naídrazčníí  uí sek „A“ a SO102 Čhodníík u MSČ .  Ve staniččeníí
km0,01821 dojde k uí praveč  staívajííčíího sjezdu k ŘD čč.p. 311 sč íírčky 5,50m. Prčííččnyí  sklon čhodnííku
je  navrzčen  jednostrannyí  v  hodnoteč  2,00% klesajííčíí  k  prčilehleí  vozovče  krajskeí  komunikače
II/457 ul. Naídrazčníí, s vyí jimkou upravovaneího sjezdu, kde prčííččnyí  sklon klesaí  opaččnyím smečrem,
tedy k pozemku parč. čč. 1446. Podeí lnyí  sklon je navrzčen v rozmezíí -0,78% azč  +1,32%.  Čhodníík
je navrzčen ve skladbeč : betonovaí  zaímkovaí  dlazčba DL60 60 mm, lozče z drčeneího kameniva L40
40 mm, sčtečrkodrť  SČDB   min. 150 mm, zhutnečnaí  zemníí plaínč  Edef,2 min. 30 MPa. V míístečh
sjezduů  (prčipojeníí  sousednííčh nemovitostíí)  budou čhodnííky provedeny ve skladbeč :  betonovaí
zaímkovaí  dlazčba DL80 80 mm, lozče z drčeneího kameniva L40 40 mm, sčtečrkodrť SČDB min. 200
mm, zhutnečnaí  zemníí plaínč  Edef,2 min. 30 MPa.

• SO101 Čhodníík na ul. Naídrazčníí uí sek „B“   začčíínaí  napojeníím na uí sek „A“ v míísteč  sjezdu na parč. čč.
1446 a pokraččuje nahrazeníím staívajííčííčh betonovyíčh silniččnííčh paneluů  čhodnííkem z betonoveí
zaímkoveí  dlazčby  azč  k  parkovisčti  z  betonovyíčh  silniččnííčh  paneluů  v  čelkoveí  deí lče  66,93m.

Tel.: 584 498 495 e-mail: katarina.mačenauerova@mujes.čz www.jesenik.org
Masarykovo naím 167/1, 790 01  Jeseníík
pračovisčteč : Karla ČČapka 1147/10, 790 01  Jeseníík 1/5



Čhodníík  je  ukonččen  ve  vzdaí lenosti  1,00m  za  míístem  prčíístupu  k  prčečhodu  pro  čhodče.  Ve
staniččeníí  km0,01844  bude  provedena  uí prava  napojeníí  vstupu  vpravo,  sč íírčky  1,20m  vččetneč
obrubnííkuů . Ve staniččeníí km0,06433 bude upraven staívajííčíí prčečhod pro čhodče prčes krajskou
komunikači na čelkovou deí lku v ose prčečhaí zeníí 6,60m vččetneč  uí pravy opaččneí  strany čhodnííku v
deí lče čča 5,00m. Podeí lnyí  sklon je navrzčen v rozmezíí +0,74% azč  +2,03%. Čhodníík je navrzčen ve
skladbeč :  betonovaí  zaímkovaí  dlazčba  DL60  60  mm,  lozče  z  drčeneího  kameniva  L40  40  mm,
sčtečrkodrť  SČDB   min. 150 mm, zhutnečnaí  zemníí  plaínč  Edef,2 min. 30 MPa. V míístečh sjezduů
(prčipojeníí sousednííčh nemovitostíí) budou čhodnííky provedeny ve skladbeč : betonovaí  zaímkovaí
dlazčba DL80 80 mm, lozče  z  drčeneího kameniva L40 40 mm, sčtečrkodrť SČDB min.  200 mm,
zhutnečnaí  zemníí plaínč  Edef,2 min. 30 MPa.

• SO102 Čhodníík u MSČ   rčesčíí umíístečníí čhodnííku podeí l stečny budovy MSČ  na míístníí komunikači ul.
Wolkerova  a  od  staniččeníí  čča  km0,01710  vedeníí  silniččníího  obrubnííku  pro  vytvorčeníí
bezpeččnostníího travnateího paí su mezi tíímto obrubnííkem a novyím čhodnííkem a daí le propojeníí
s SO101 Čhodníík na ul. Naídrazčníí uí sek „A“ uí pravou prčečhodu pro čhodče. Napojeníí na staívajííčíí
čhodníík  na  mosteč  prčes  Zlatyí  potok je  navrzčeno míístem pro prčečhaí zeníí  prčes  SO103 Míístníí
komunikače. Čhodníík je navrzčen sč íírčky 1,50m – 3,00m z betonoveí  zaímkoveí  dlazčby. Ve staniččeníí
km0,00311  dojde  k  uí praveč  staívajííčíího  sjezdu  sč íírčky  4,35m.  Ve  staniččeníí  km0,00587  –
km0,01862  je  čhodníík  ze  strany  od  vozovky  míístníí  komunikače  ul.  Wolkerova  lemovaín
betonovyími palisaídami 800/165/120mm do betonu s betonovou boččníí  opečrou. Ve staniččeníí
km0,03821 je  navrzčena  uí prava  staívajííčíího  prčečhodu pro čhodče prčes  krajskou  komunikači
II/457 ul.  Naídrazčníí.  Míísto pro prčečhaí zeníí  prčes míístníí  komunikači  ul.  Jeseničkeí  naíbrčezč íí  maí
deí lku 4,53m, navazujííčíí propojovačíí uí sek na most maí  deí lku 4,17m a sč íírčku 0,93m – 1,50m mezi
betonovyími obrubnííky.  Prčilehlyí  tereín mezi  nezpevnečnou krajničíí  SO103 Míístníí  komunikače
vpravo  a  vneč jsč íí  hranou  čhodnííkoveího  obrubnííku  propojovačíího  uí seku  bude  plynule
vysvahovaín azč  do uí rovneč  horníí  hrany tohoto obrubnííku,  aby byl umozčnečn obččasnyí  prčejezd
tečhniky Povodíí  Odry obsluhujííčíí  koryto Zlateího  potoka.  Prčííččnyí  sklon čhodnííku  je  navrzčen
jednostrannyí  v  hodnoteč  2,00%  klesajííčíí  k  prčilehleí  vozovče  krajskeí  komunikače  II/457  ul.
Naídrazčníí,  s vyí jimkou upravovaneího sjezdu, kde prčííččnyí  sklon klesaí  opaččnyím smečrem, tedy k
pozemku parč.  čč.  1416.  Podeí lnyí  sklon je  navrzčen v rozmezíí  -3,73% azč  +0,92%. Čhodníík  je
navrzčen ve skladbeč : betonovaí  zaímkovaí  dlazčba DL60 60 mm, lozče z drčeneího kameniva L40 40
mm, sčtečrkodrť  SČDB   min. 150 mm, zhutnečnaí  zemníí plaínč  Edef,2 min. 30 MPa. V míístečh sjezduů
(prčipojeníí sousednííčh nemovitostíí) budou čhodnííky provedeny ve skladbeč : betonovaí  zaímkovaí
dlazčba DL80 80 mm, lozče  z  drčeneího kameniva L40 40 mm, sčtečrkodrť SČDB min.  200 mm,
zhutnečnaí  zemníí plaínč  Edef,2 min. 30 MPa.

• SO103 Míístníí komunikače   rčesč íí uí pravu smečroveího vedeníí ččaí sti míístníí komunikače ul. Jeseničkeí
naíbrčezč íí  od rohu budovy MSČ  azč  po napojeníí  na  krajskou komunikači  II/457 ul.  Naídrazčníí,  v
čelkoveí  deí lče  14,29m  s  odstranečníím  staívajííčííčh  konstrukččnííčh  vrstev  komunikače  a
vytvorčeníím  novyíčh.  Komunikače  je  navrzčena  s  sč íírčkou  asfaltoveího  krytu  3,00m  s
oboustrannyími nezpevnečnyími krajničemi sč íírčky 0,50m ze sčtečrkodrti tl. 0,10m. Prčííččnyí  sklon je
navrzčen jako jednostrannyí  o hodnoteč  2,50% klesajííčíí k hraneč  koryta Zlateího potoka. Podeí lnyí
sklon  je  navrzčen  s  jednotnyím  sklonem  +0,90%  na  čeleím  uí seku.  Míístníí  komunikače  ul.
Jeseničkeí  naíbrčezč íí bude provedena v konstrukči: asfaltovyí  beton pro obrusneí  vrstvy AČO 11 40
mm, spojovačíí  postrčik emulzníí  PS, E, asfaltovyí  beton pro podkladníí vrstvy AČP 16+ 50 mm,
infiltraččníí  postrčik  emulzníí  PI,  A,  sčteč rkodrť  SČDA  150  mm,  sčtečrkodrť  SČDB   min.  150  mm,
zhutnečnaí  zemníí plaínč  Edef,2 min. 30 MPa.

• SO301 Desčťovaí  kanalizače   zahrnuje  čelkem dveč  noveí  uliččníí  vpusti  VP1 a VP2,  ktereí  budou
odvaídeč t  desčťoveí  sraí zčky  z  novyíčh  i  staívajííčííčh  zpevnečnyíčh  pločh  v  dotččeneím  uí zemíí.  Vpusť
desčťoveí  kanalizače  VP1  bude  napojena  na  staívajííčíí  splasčkovou  kanalizači  vedoučíí  v  jejíí
blíízkosti, vpusť VP2 je napojena na staívajííčíí sčačhtu desčťoveí  kanalizače v travnateí  plosče prčed
materčskou sčkolou. Desčťoveí  sraí zčky z novyíčh i staívajííčííčh zpevnečnyíčh pločh v rčesčeneím uí zemíí
budou svedeny prčííččnyími a podeí lnyími sklony na odvodnč ovačíí prouzček sčíírčky 0,20m ze zčuloveí
kostky 8/10 do betonu a daí le do čelkem 2ks novyíčh uliččnííčh vpustíí s litinovyími mrčíízčemi. Vpusť
VP1 bude napojena na staívajííčíí  splasčkovou kanalizači  vedoučíí  v  jejíí  blíízkosti,  vpusť VP2 je
napojena  na  staívajííčíí  sčačhtu  desčťoveí  kanalizače  v  travnateí  plosče  prčed  materčskou  sčkolou.
Skladbu vpusti VP1 tvorčíí  betonoveí  prvky v kombinači s litinou ve slozčeníí:  litinovaí  otevííračíí
mrčíízč  500mm x 500mm s raímem se zabezpeččeníím proti kraídezč i  s vysokyím kalovyím kosčem,
vyrovnaívačíí prsteneč, skruzč  horníí, 2ks skruzč  strčedníí, skruzč  s otvorem pro PVČ DN200 a dno s
kalovou prohlubníí. Skladbu vpusti VP2 tvorčíí betonoveí  prvky v kombinači s litinou ve slozčeníí:

2/5



litinovaí  otevííračíí  mrčíízč  500mm x 500mm s raímem se zabezpeččeníím proti  kraídezč i  s  níízkyím
kalovyím kosčem, vyrovnaívačíí prsteneč, skruzč  horníí a dno s vyí tokem pro PVČ DN200. Vesčkereí
betonoveí  prvky  vpustíí  jsou  navrzčeny  pruů mečru  DN450 a  budou  provedeny  na  podkladníím
betonu Č12/15 tl. 0,10m s rozmečrem min. 0,60m x 0,60m. Vpusti budou napojeny na staívajííčíí
kanalizači novyím vedeníím PVČ DN200 s trčíídou pevnosti SN8 čelkoveí  deí lky 16,00m. Kanalizače
se  provede  do  otevrčeneího  vyíkopu  na  sčtečrkopíískovyí  podsyp  tlousčťky  0,10m.  Potrubíí  bude
obsypaíno píískem 30čm nad povrčh potrubíí (nehutnit). Dalsč íí zaí sypovyí  materiaí l potrubíí bude
vrstven v tl. max. 0,20m a kazčdaí  vrstva dostateččneč  zhutnečna, aby bylo zabraínečno deformačíím
povrčhu  komunikačíí  a  zpevnečnyíčh  pločh.  Na  takto  prčipraveneím  a  dostateččneč  zhutnečneím
podkladu bude  provedena  finaí lníí  konstrukče  zpevnečnyíčh,  resp.  nezpevnečnyíčh  pločh.  Podeí l
stečny  budovy  MSČ  bude  proveden trativod  z  ččaí steččneč  perforovaneí  vsakovačíí  trubky  DN100
napojeneí  na  uliččníí  vpusť  VP2.  Trativod  bude  proveden  do  drenaí zčníího  obsypu  na  vrstveč
nepropustneího podsypu. Dno ryíhy pro trativod musíí byí t sč íírčky min. 0,20m a sklon vyíkopu se
stečnou v pomečru 5:1. Podeí l čeleí  stečny bude v míísteč  noveího trativodu provedena nopovaí  folie
vyísčky 0,50m s ukonččovačíí odveč traívačíí lisčtou.

• SO401 Verčejneí  osveč tleníí   rčesčíí rozmíístečníí čelkem 4ks novyíčh prčisveč tlovačííčh stozčaí rkuů  verčejneího
osveč tleníí typu STP 6, se svíítidlem AMPEŘA MIDI, 48 LED (VO1 a VO2), 32 LED (VO3 a VO4),
50W v zaívečsneí  vyísčče 6,00m na rovneím vyí lozčnííku typ UD1 s deí lkou  vylozčeníí v zaívislosti na
jednotlivyíčh lampaí čh. Vsčečhny stozčaí rky budou uzemnečny zemnííčíí  kulatinou FeZn Ø10mm2,
kteraí  bude  propojena  k  zemničíí  paí sovineč  FeZn  30/4  svorkou  SŘ03  ulozčenou  soubečzčneč  s
kabelovyím  vedeníím  v  čeleí  trase  navrzčeneího  vedeníí.  Zemníí  vedeníí  bude  z  ččaí sti  prčihrnuto
prosaí tou  zeminou,  poteí  zakryto  ččervenou  vyístrazčnou  foliíí,  kteraí  bude  zasypaína  zbytkem
zeminy. Hloubka ulozčeníí zemníího vedeníí bude 0,70m. Vyíkop bude rčaídneč  zahrnut a zhutnečn po
vrstvaí čh.  Noveí  stozčaí rky budou zabetonovaíny v zaíkladovyíčh jaímaíčh o hloubče 1,50m, resp.
1,20m, v zaívislosti na pouzč iteím typu stozčaí rku. Lampy VO1 a VO2 jsou napojeny z rozvadeččče
umíístečneího na fasaídeč  materčskeí  sčkoly ze strany od Zlateího potoka, lampy VO3 a VO4 budou
napojeny v míísteč  staívajííčíí  lampy, kteraí  bude odstranečna. Čelkovaí  deí lka noveího kabelu VO je
66,00m. Z čelkoveí  deí lky noveího vedeníí  bude čelkem 21,00m provedeno rčíízenyím protlakem
pod krajskou komunikačíí II/457 ul. Naídrazčníí. Startovačíí jaímy pro protlak musíí byí t o rozmečru
min. 2,00m x 2,00m a hloubky min. 1,50m, prostor prčed startovačíí jaímou musíí byí t min. deí lky
7,00m.

Navržená místní úprava provozu (trvalé dopravní značení) není součástí tohoto stavebního řízení. Její
provedení bude určeno samostatným stanovením po projednání opatřením obecné povahy, na základě
podání příslušné žádosti.

Podrobnosti  jsou uvedeny v  projektové dokumentaci  „Chodníky na ulici  Nádražní  ve  Zlatých Horách“,
datum vypracování: 01/2018, zodp. projektant: Ing. Milan Marcinov, autorizovaný technik pro dopravní
stavby, specializace nekolejová doprava, ČKAIT 1201150 a Ing. Ladislav oravec, autorizovaný inženýr pro
pozemní stavby, ČKAIT 1201116.

Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí, jako spečiaí lníí stavebníí uí rčad prčííslusčnyí
podle § 40 odst. 4 píísm. a) zaíkona čč.  13/1997 Sb.,  o pozemnííčh komunikačííčh, ve znečníí  pozdeč jsč ííčh
prčedpisuů  (daí le jen "zaíkon o pozemnííčh komunikačííčh") a podle § 15 odst. 1 píísm. č) a § 169 odst. 4
zaíkona čč. 183/2006 Sb., o uí zemníím plaínovaíníí a stavebníím rčaídu (stavebníí zaíkon), ve znečníí pozdeč jsč ííčh
prčedpisuů  (daí le jen "stavebníí zaíkon"), oznamuje podle § 94m stavebníího zaíkona zahaí jeníí společčneího
rčíízeníí,  ve  ktereím podle  §  94m odst.  3  stavebníího zaíkona upousčtíí  od ohledaíníí  na  míísteč  a  uí stníího
jednaíníí. Dotččeneí  orgaíny mohou uplatnit zaívaznaí  stanoviska a uí ččastnííči rčíízeníí sveí  naímitky do

15-ti dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Dnem doruččeníí na uí rčedníí desče je patnaíčtyí  den po vyvečsčeníí podle § 25 odst. 2 zaíkona čč. 500/2004 Sb.,
spraívníí  rčaíd, ve znečníí  pozdeč jsč ííčh prčedpisuů  (daí le jen „spraívníí  rčaí d“). K pozdeč ji  uplatnečnyím zaívaznyím
stanoviskuů m, naímitkaím, poprčíípadeč  duů kazuů m nebude prčihleídnuto. Spečiaí lníí  stavebníí  uí rčad uí ččastnííky
rčíízeníí  vyrozumíívaí ,  zče  k  datu  10.7.2019  bude  ukonččeno  shromazčďovaíníí  podkladuů  pro  vydaíníí
rozhodnutíí ve večči. Souččasneč  uí ččastnííkuů m rčíízeníí daívaí  ve smyslu ustanoveníí § 36 odst. 3 spraívníího rčaídu
mozčnost vyjaídrčit se k podkladuů m rozhodnutíí prčed jeho vydaíníím, a to ve lhuů teč  5-ti pračovnííčh dnuů  od
uvedeneího data.  Po uplynutíí  teí to  lhuů ty  bude ve  večči  vydaíno rozhodnutíí,  ktereí  bude oznaímeno ve
smyslu § 72 spraívníího rčaídu. 

3/5



Vyísče  uvedenaí  praíva  je  mozčneí  uplatnit  na  pračovisčti  Mečstskeího  uí rčadu  Jeseníík,  Odbor  dopravy  a
silniččníího hospodaí rčstvíí, Karla ČČapka 10/1147, 790 01 Jeseníík, 5. podlazč íí, kančelaí rč  čč. 538.

Poučení:
Zaívaznaí  stanoviska dotččenyíčh orgaínuů , naímitky uí ččastnííkuů  rčíízeníí musíí byí t uplatnečny nejpozdeč ji ve vyísče
stanoveneí  lhuů teč  15-ti dnuů , jinak se k nim neprčihlíízč íí. K zaívaznyím stanoviskuů m a naímitkaím k veččem, o
kteryíčh bylo rozhodnuto prči vydaí níí uí zemneč  plaínovačíí dokumentače, se neprčihlíízč íí. K naímitkaím, ktereí
prčekraččujíí rozsah a nesplnč ujíí pozčadavky § 89 odst. 4 stavebníího zaíkona, se neprčihlíízč íí. UÁ ččastníík rčíízeníí
ve svyíčh naímitkaí čh uvede skuteččnosti, ktereí  zaklaídajíí jeho postaveníí jako uí ččastnííka rčíízeníí, a duů vody
podaí níí naímitek.
Obeč  muů zče  uplatnit  naímitky  k  očhraneč  zaí jmuů  obče a  zaí jmuů  obččanuů  obče.  Vlastníík  pozemku  nebo
stavby, na kteryíčh maí  byí t pozčadovanyí  zaímečr uskuteččnečn, neníí-li saím zčadatelem, nebo ten, kdo maí  jineí
veččneí  praívo k tomuto pozemku nebo stavbeč ,  nebo osoba,  jejíízč  vlastničkeí  nebo jineí  veččneí  praívo k
sousedníím  stavbaím  anebo  sousedníím  pozemkuů m  nebo  stavbaím  na  ničh  muů zče  byí t  společčnyím
povoleníím prčíímo dotččeno, muů zče uplatnč ovat naímitky proti projednaívaneímu zaímečru v rozsahu, jakyím
je jejíí  praívo prčíímo dotččeno.  Osoba,  kteraí  je uí ččastnííkem rčíízeníí  podle zvlaí sčtníího praívníího prčedpisu,
muů zče uplatnč ovat naímitky pouze v rozsahu, v jakeím je projednaívanyím zaímečrem dotččen verčejnyí  zaí jem,
jehozč  očhranou se podle zvlaí sčtníího praívníího prčedpisu zabyívaí .
UÁ ččastníík  rčíízeníí  muů zče  podle  §  114  odst.  1  stavebníího  zaíkona  uplatnit  naímitky  proti  projektoveí
dokumentači, zpuů sobu provaídečníí a uzč íívaí níí stavby nebo pozčadavkuů m dotččenyíčh orgaínuů , pokud je jimi
prčíímo dotččeno jeho vlastničkeí  praívo nebo praívo zalozčeneí  smlouvou proveíst  stavbu nebo opatrčeníí
nebo praívo odpovíídajííčíí  veččneímu brčemenu k pozemku nebo stavbeč ;  k  naímitkaím,  ktereí  prčekraččujíí
uvedenyí  rozsah, se neprčihlíízč íí.
Povečrčenyí  zamečstnaneč  spečiaí lníího  stavebníího  uí rčadu  je  podle  §  172  odst.  1  stavebníího  zaíkona
opraívnečn prči plnečníí uí koluů  vstupovat na čizíí pozemky, stavby a do staveb s večdomíím jejičh vlastnííkuů  prči
zjisčťovaíníí stavu stavby a pozemku nebo opatrčovaíníí duů kazuů  a dalsč ííčh podkladuů  pro vydaíníí spraívníího
rozhodnutíí nebo opatrčeníí.
Spečiaí lníí stavebníí uí rčad muů zče podle § 173 odst. 1 stavebníího zaíkona ulozč it porčaídkovou pokutu do 50
000 Kčč tomu, kdo zaívazčnyím zpuů sobem ztečzčuje postup v rčíízeníí anebo plnečníí uí koluů  podle § 172 odst. 1
stavebníího zaíkona tíím, zče znemozčnč uje opraívnečneí  uí rčedníí osobeč  nebo osobeč  jíí prčizvaneí  vstup na svuů j
pozemek nebo stavbu.
Nečhaí -li se nečkteryí  z uí ččastnííkuů  zastupovat, prčedlozč íí jeho zaí stupče píísemnou plnou moč.
UÁ ččastníík nebo jeho zaí stupče je povinen prčedlozč it na vyízvu opraívnečneí  uí rčedníí osoby pruů kaz totozčnosti.
Pruů kazem totozčnosti se rozumíí doklad, kteryí  je verčejnou listinou, v nečmzč  je uvedeno jmeíno a prčííjmeníí,
datum narozeníí a míísto trvaleího pobytu, poprčíípadeč  bydlisčteč  mimo uí zemíí ČČeskeí  republiky a z nečhozč  je
patrnaí  i podoba, poprčíípadeč  jinyí  uí daj umozčnč ujííčíí spraívníímu orgaínu identifikovat osobu, kteraí  doklad
prčedklaídaí , jako jeho opraívnečneího drzč itele.
Kazčdyí,  kdo ččiníí  uí kony jmeínem praívničkeí  osoby, musíí  prokaí zat sveí  opraívnečníí.  V teízče  večči  muů zče  za
praívničkou osobu souččasneč  ččinit uí kony jen jedna osoba.
Vzhledem ke skuteččnosti,  zče  se jednaí  o rčíízeníí  s velkyím poččtem uí ččastnííkuů  (§ 144 odst.  1 zaíkona čč.
500/2004 Sb.,  spraívníí  rčaí d,  ve  znečníí  pozdeč jsč ííčh prčedpisuů ),  stavebníí  uí rčad  ve smyslu §  94m odst.  2
stavebníího zaíkona doruččuje oznaímeníí o zahaí jeníí rčíízeníí a dalsč íí uí kony v rčíízeníí uí ččastnííkuů m rčíízeníí podle
§ 94k píísm. a) azč  d) a dotččenyím orgaínuů m jednotliveč ; uí ččastnííky podle § 27 odst. 1 spraívníího rčaídu jsou
vzčdy uí ččastnííči podle § 94k píísm. a), č) a d). UÁ ččastnííči rčíízeníí  podle § 94k píísm. e) se v oznaímeníí  o
zahaí jeníí rčíízeníí a v dalsč ííčh uí konečh v rčíízeníí doruččovanyíčh verčejnou vyhlaí sčkou identifikujíí označčeníím
pozemkuů  a staveb evidovanyíčh v katastru nemovitostíí dotččenyíčh vlivem stavebníího zaímečru.

 

„otisk uí rčedníího razíítka“
v.r.
Ing. Josef Liberda
vedoučíí odboru dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí
 

Toto oznaímeníí  musíí  byí t  vyvečsčeno po dobu 15 dnuů  na  uí rčedníí  desče a teízč  zpuů sobem umozčnč ujííčíím
daí lkovyí  prčíístup.

4/5



Vyvečsčeno dne: …………………………………… Sejmuto dne: ………………………………………..

Řazíítko, podpis orgaí nu, kteryí  potvrzuje vyvečsčeníí a sejmutíí oznaímeníí:

Obdrží:
UÁ ččastnííči rčíízeníí - doruččeníí jednotliveč  (§ 94k píísm. a) azč  d) stavebníího zaíkona, ve smyslu § 94m odst. 2
stavebníího zaíkona):
Stavebník, obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, vlastník stavby, na které
má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné
věcné právo, není-li sám stavebníkem a vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr
uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku:
Mečsto Zlateí  Hory, v zastoupeníí: TUMVIA s.r.o., IDDS: 2jms255
Mečsto Zlateí  Hory, spraíva nemovitostíí ve vlastničtvíí obče: Materčskaí  sčkola Berusčka Zlateí  Hory, Naídrazčníí
306, prčííspečvkovaí  organizače, IDDS: kjdtiut
Olomoučkyí  kraj,  hospodarčeníí  se  svečrčenyím  majetkem  kraje:  Spraíva  silnič  Olomoučkeího  kraje,
prčííspečvkovaí  organizače, IDDS: ur4k8nn
ČČesko-slezskaí  vyírobníí,  a.s., IDDS: xxkdk3v
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
ČČeskaí  telekomunikaččníí infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
ČČEZ Distribuče, a.s., IDDS: v95uqfy

UÁ ččastnííči rčíízeníí - doruččeníí verčejnou vyhlaí sčkou (§ 144 odst. 6 spraívníího rčaídu v souladu s § 94k píísm. e)
stavebníího zaíkona, ve smyslu § 94m odst. 2 stavebníího zaíkona):
Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno, tedy:
parč.čč. 190/1, 448/2, 450/1, 549, 552, 554, 555, 1413, 1414/2, 1418, 1419, 1420, 1421, 1426, 1427/1,
1427/2, 1427/3, 1428, 1429, 1430, 1431, 1432, 1433, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1445,
1446, 1447, 1452/1, 1452/2, 1454, 1455, 1456/1,  v katastraí lníím uí zemíí Zlateí  Hory v Jesenííkaí čh a
staveb evidovanyíčh v uvedeneím katastraí lníím uí zemíí  bez čč.p./čč.e. i pod čč.p. 185, 187, 284, 297, 298,
299, 302, 303, 310, 311, 313, 677, 719.

Dotččeneí  orgaíny staí tníí spraívy:
Mečstskyí  uí rčad Jeseníík,  Odbor stavebníího uí rčadu a uí zemníího plaínovaíníí  – orgaí n uí zemníího plaínovaíníí,
Masarykovo naím. 167/1, 790 01 Jeseníík
Mečstskyí  uí rčad Zlateí  Hory, Odbor stavebníího uí rčadu, IDDS: rx8a99k
Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor zč ivotníího prostrčedíí, Karla ČČapka čč.p. 1147/10, 790 01  Jeseníík 
Mečstskyí  uí rčad Jeseníík, Odbor dopravy a silniččníího hospodaí rčstvíí  – silniččníí  spraívníí  uí rčad, Karla ČČapka
1147/10, 790 01  Jeseníík
Mečstskyí  uí rčad Zlateí  Hory, silniččníí spraívníí uí rčad, IDDS: rx8a99k
Hasiččskyí  zaí čhrannyí  sbor Olomoučkeího kraje, uí zemníí odbor Jeseníík, IDDS: ufiaa6d
Krajskeí  rčeditelstvíí  poličie  Olomoučkeího  kraje,  uí zemníí  odbor  Jeseníík,  dopravníí  inspektoraí t,  IDDS:
6jwhpv6

5/5


		2019-06-20T10:55:47+0000
	Ing. Katarína Macenauerová




